
: 1

: 1 . 02

: 1 . 02 . 02

REALISASI

122,472,080,723.84

122,472,080,723.84

122,472,080,723.84

333,361,469,235.72

248,866,597,178.38

151,182,004,656.52

97,684,592,521.86

84,494,872,057.34

61,474,266,983.00

23,020,605,074.34

(210,889,388,511.88)

(210,889,388,511.88)

Jambi, 28 Januari 2019

Pengguna Anggaran

drg. IWAN HENDRAWAN

NIP. 19740729 200604 1 010

Halaman 1 dari 1LAPORAN REALISASI ANGGARAN

SURPLUS / (DEFISIT) (261,614,274,916.51)

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA) (261,614,274,916.51)

2 . 2 . 2 Belanja Peralatan dan Mesin 72,177,191,045.00

2 . 2 . 3 Belanja Bangunan dan Gedung 28,480,168,263.00

2 . 1 . 2 Belanja Barang 107,904,746,703.51

2 . 2 BELANJA MODAL 100,657,359,308.00

2 . 1 BELANJA OPERASI 270,956,915,608.51

2 . 1 . 1 Belanja Pegawai 163,052,168,905.00

1 . 1 . 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 110,000,000,000.00

2 BELANJA 371,614,274,916.51

1 PENDAPATAN 110,000,000,000.00

1 . 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 110,000,000,000.00

Unit Organisasi Rumah Sakit Daerah Provinsi Jambi

NO. URUT URAIAN ANGGARAN

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI

LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d  31 December 2018

Urusan Pemerintahan Wajib Pelayanan Dasar

Bidang Pemerintahan Kesehatan



Jambi, 28 Januari 2019

Pengguna Anggaran

drg. IWAN HENDRAWAN

NIP. 19740729 200604 1 010

Halaman 1 dari 1

50,724,886,404.63

50,724,886,404.63

(10,702,924,062.00)

(5,459,563,188.66)

(10,220,154,181.65)

(16,162,487,250.66)

(22,090,318,430.13)

(11,870,164,248.48)

12,472,080,723.84

(38,252,805,680.79)

12,472,080,723.84

12,472,080,723.84

LEBIH / (KURANG)

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI

LAPORAN REALISASI ANGGARAN

s.d  31 December 2018


